工作经历证明（模板）

江北区人社局、江北区卫健委：
兹有      同志，身份证号                            ，
报考                         医院（社区卫生服务中心、单位）
                岗，按《重庆市江北区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告》所列岗位“其他条件”栏中关于工作经历要求的表述，特此证明该同志于       年      月至
年      月在我单位               岗位工作，其具有     年以上                     工作经历。
[bookmark: _GoBack]       该《工作经历证明》与劳动合同和社保缴费证明合并使用。

                  医院\单位（公章）

                      年      月       日